質 問 事 項 要 旨 （ 具 体 的 か つ 簡 潔 に ） 答弁を求める者

質問順 ４ 抽選番号 ６ 受付 ６

令和７年１１月１４日 午前・午後１０時００分受領

山ノ内町議会議長 白鳥 金次 様

 第１１番 山ノ内町議会議員 山本 光俊

１２月定例会一般質問通告書

 山ノ内町議会会議規則第６１条第２項の規定により、下記のとおり質問したいので通告します。

１．任期最終年度の職務に

対する考え方は

（１）友好都市に対する取り組みは

①サンジェルベ・レ・バン市との業務構想は

②美唄市との業務構想は

（２）観光局との業務の在り方の考えは

①経済振興課と観光局の業務の在り方は

②補助金及び負担金の取り扱いをどう考えて

いるか

③トップセールスの在り方には適切か

（３）コンプライアンスに対する意識啓発は

①町長個人車両の登録地を変更しない理由は

②コンプライアンスに対する意識啓発や配慮

などをどう考えているか

町長